
www.garett.pl

5. Omyjte obličej vodou

6. Ošetřete obličej

Po odsání pupínků omyjte obličej vodou.

3. Zvolte vhodný režim

Použijte masku stahující póry nebo hydratační masku.

4. Odstraňte pupínky

Zvolte režim, který bude pro vaši pokožku nejvhodnější.

Zapněte sání v oblasti pupínků a pomalu pohybujte sacím nástavcem 
po pokožce. (1-2 minuty). Při odsávání pupínků nedržte sací hlavu na 

jednom místě.

Namočte vatový tampon do přípravku na pupínky a dejte jej na nos 
na 3-5 minut.

1. Teplý obklad obličeje
Dejte si na obličej horký ručník nebo použijte napařovací přístroj na 

obličej 3-5 minut, aby se otevřely póry.

2. Použijte čisticí přípravek na pupínky

Beauty Pure Skin

www.garett.eu

Přístroj pro mikrodermální abrazi

NÁVOD K OBSLUZE CZ

Garett Beauty Pure Skin je multifunkční kosmetický přístroj. Účinně 
zpevňuje pokožku, čistí póry, odstraňuje akné a pupínky. Podtlakem 
jemně masíruje pokožku, která se tak stává pevnější a hladší.

Úvod

Unikátní systém podtlakového sání může pozvedávat a masírovat pleť, 
a tím zvyšovat účinnost vstřebávání kosmetických přípravků, které 
pronikají hluboko do tkáně a zlepšují její stav. Teplý obklad na obličej 
Udržuje pokožku pevnou a pružnou.

Podtlakové sání

Popis výrobku

32 4

Detaily displeje

Postup použití

Zvýšení síly sání
Vypínač

Snížení síly sání

LCD displej

Nabíjecí konektor micro USB

Sací nástavec

Indikátor provozu

5. úroveň1. úroveň 2. úroveň 3. úroveň 4. úroveň

Nasadka z małym-okrągłym otworem

Vlastnosti: Je vhodný pro odstraňování pupínků pomocí mírného sání. 
Je vhodný pro slabou, jemnou nebo přecitlivělou pokožku. 
Nepoužívejte malý nástavec v režimu silného sání.

Nástavce

Nástavec s malým kulatým otvorem.

Vlastnosti: Je vhodný pro většinu typů pokožky.

Vlastnosti: Je vhodný pro odstraňování 

Vlastnosti: Pomocí režimu silného sání lze odstraňovat pupínky z oblasti 
obličeje ve tvaru písmena V. Při odsávání pupínků nedržte sací hlavu na 
jednom místě. Pro dosažení nejvyšší účinnosti pohybujte sací hlavou po 
obličeji zdola nahoru.

Nástavec s velkým kulatým otvorem.

Vlastnosti: Je vhodný hlavně pro vyhlazování vrásek. Pomáhá prokrvit 
pokožku a zvyšuje její pružnost.

Oválný nástavec.

Indikátor nabíjení Indikátor vybití baterie



ź Před ani po zákroku nepoužívejte peeling ani jiné obdobné 
přípravky.

ź Nastavení příliš velké síly sání a používání sacího nástavce na 
jednom místě po příliš dlouhou dobu může způsobit začervenání, 
které vymizí za několik hodin.

ź Po ukončení zákroku pokožku hydratujte.

ź Funkce zpevňování pokožky má liftingující účinky. Nepoužívejte na 
pokožku s poraněními a jizvami.

ź Netlačte sací hlavou na pokožku. Přístroj dosahuje vysoký sací 
výkon.

ź Po zákroku se může na povrchu pokožku objevit mírné 
začervenání, což je způsobeno cévami v pokožce. Jedná se o zcela 
normální reakci pokožky, která vymizí za asi 30 minut.

Upozornění a pokyny

Zvolte sací nástavec a výkon zařízení podle potřeb. Při používání 
přístroje k odsávání pupínků pomalu pohybujte sací hlavou po pokožce 
v místě jejich výskytu. Projeďte sací hlavou toto místo několikrát. 
Důležité je pohybovat hlavou jedním směrem a odtahovat ji od pokožky 
ihned po odsání.

Odstraňování pupínků

Parametry výrobku

Název produktu: Garett Beauty Pure Skin

Kapacita baterie: 450 mAh Doba provozu: 90 minut

5 poziomów mocy ssania Hmotnost netto: 133 g

Napětí: 5 V == 1A Výkon: 3 W

Rozměry: 173 x 44 x 40 mm

Bezpečnostní pokyny

76 85

Způsob použití

Vyměňte nástavec hlavy za oválný. Uchopte přístroj do ruky a zvolte 
vhodný režim. Přiložte nástavec k pokožce a pak ho rychle odtáhněte a 
znovu přiložte. Zopakujte tento postup víckrát, aby došlo k lepšímu 
prokrvení pokožky. Díky tomu se zvýší její pružnost a dojde k zabránění 
vzniku vrásek. Neodsávejte stále stejné místo. To může způsobit 
podráždění pokožky, která zčervená nebo zfialoví. V takovém případě 
přestaňte přístroj používat.

Liftingová masáž

ź Výskyt bulek (např. maligních) na pokožce.

ź Lidé s infekčním onemocněním.
4. V případě poškození krytu, mechanické nebo elektrické poruchy 
přestaňte přístroj používat a obraťte se na výrobce.

2. Přístroj nemyjte proudem vody.

ź Těhotné a kojící ženy.
ź Děti mladší 12 let.

5. Uchovávejte přístroj v suchu.

3. Nepoužívejte přístroj v následujících případech:

1. Před použitím se ujistěte, že houbový filtr je správně umístěn v hlavě. 
Houba musí být suchá.

ź Dermatologická léčba.

Na výrobek se vztahuje záruka 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady a 
poškození způsobená uživatelem nebo nesprávným použitím v rozporu s 
účelem. Záruka se nevztahuje na mechanická poškození a poškození 
způsobená použitím jiného příslušenství, které není k zařízení přiloženo. 
Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. V případě reklamace vyplňte 
přiložený záruční list a pošlete přístroj spolu s dokladem o koupi na adresu, 
která je v něm uvedená.

PP S.C. Paweł Knez, Piotr Wilczyński
ul. Targowa 18/1413

www.garett.eu
25-520 Kielce, Polsko

Kontaktní údaje jsou uvedeny na stránkách: 
www.garett.eu

Výrobce:

(opotřebená elektrická a elektronická zařízení)
Správná likvidace výrobku

V označení na zařízení nebo v doprovodných popisech je uvedeno, že po 
vyřazení z používání zařízení nesmí být likvidováno společně s jiným 
komunálním odpadem. Pro zabránění škodlivému vlivu na životní prostředí a 
lidské zdraví při nekontrolované likvidaci odpadu separujte výrobek od jiných 
druhů opadu a zodpovědně jej recyklujte, čímž podpoříte praxi opakovaného 
používání druhotných surovin. Pro informace o místě a způsobu ekologické 
recyklace tohoto výrobku se spotřebitelé mohou obrátit na prodejce výrobku 
nebo místní správu. Podnikatelé se mohou obrátit na svého dodavatele a 
postupovat dle kupní smlouvy. Výrobek nesmí být likvidován společně s jiným 
komerčním odpadem.

Záruka/Reklamace

Vyrobeno v P.R.C.


